
Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

B6: Regionale
Geographie -
Europa/Außereuropa:
Indonesien
(nur 19.10., 2.11., 16.11., 30.11.,
14.12.)

(Reitinger) KR12/02.05

M6: Forschungspraxis:
Raum, Gesellschaft und
Zeit:
Forschungsseminar I
(Dix) KR1/00.05

B7e: Sprachen, Räume
und Nationen:
Ostmitteleuropa
1848-1948
(Reitinger) U5/02.22

Sprachen, Räume und
Nationen.
Ostmitteleuropa
1848-1948
(Birzer) U5/02.22

Mi Do Fr

B6: Regionale
Geographie -
Europa/Außereuropa:
Indonesien
(nur 4.2.)

(Reitinger) KR12/02.18

Sa

B6: Regionale
Geographie -
Europa/Außereuropa:
Indonesien
(nur 5.2.)

(Reitinger) KR12/02.18

So

B6: Regionale
Geographie -
Europa/Außereuropa:
Indonesien
(nur 6.2.)

(Reitinger) KR12/02.18

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 06:42:53


