Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00							
10:00						B6: Regionale Geographie -	B6: Regionale Geographie -
11:00						Europa/Außereuropa: Indonesien	Europa/Außereuropa: Indonesien
12:00		B6: Regionale Geographie - Europa/Außereuropa:				(nur 5.2.) (Reitinger) KR12/02.18	(nur 6.2.) (Reitinger) KR12/02.18
13:00		Indonesien (nur 19.10., 2.11., 16.11., 30.11., 14.12.) (Reitinger) KR12/02.05					
14:00		M6: Forschungspraxis: Raum, Gesellschaft und Zeit:			B6: Regionale Geographie -		
15:00		Forschungsseminar I (Dix) KR1/00.05			Europa/Außereuropa: Indonesien (nur 4.2.)		
16:00		B7e: Sprachen, Räume und Nationen: Ostmitteleuropa 1848-1948 (Reitinger) U5/02.22			(Reitinger) KR12/02.18		
17:00		Sprachen, Räume und Nationen. Ostmitteleuropa 1848-1948 (Birzer) U5/02.22					